

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Tarnów, 06.12.2021

znak pisma: SWLOG:271.MCH.84...../2021

Dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy – sprawa nr 84/2021

W odpowiedzi na zapytania z dnia 30.11.2021r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie – dotyczy zakresu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie niejałowych kompresów gazowych 8 warstwowych 17 nitkowych w rozmiarze 10 cm x 20 cm a 100 szt. pozostałe zapisy zgodne z SWZ ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie – dotyczy zakresu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jałowych kompresów gazowych 8 warstwowych 17 nitkowych w rozmiarze 10 cm x 20 cm a 3 szt. . pozostałe zapisy zgodne z SWZ ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie – dotyczy zakresu nr 3 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zakresie nr 3 poz. 1-4 kompresów włókninowych w gramaturze 30g/m² ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie – dotyczy zakresu nr 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zakresie nr 4 poz. 1-3 kompresów włókninowych w gramaturze 30g/m² ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie – dotyczy zakresu nr 9 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.3 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: NIE. Produkt ogólnodostępny.

Pytanie – dotyczy zakresu nr 10 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jałowej pranej 4 warstwowej 17 nitkowej serwety operacyjnej z elementem RTG w rozmiarze 45 cm x 45 cm a 1 szt. ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie – dotyczy zakresu nr 11 poz.1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 1,2 serwety wykonanej z dwuwarstwowego chłonnego laminatu (polipropylen/polietylen) o wymiarach 50 cm x 60 cm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie – dotyczy zakresu nr 12 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zakresie nr 12 poz. 1 serwety wykonanej z dwuwarstwowego chłonnego laminatu (polipropylen/polietylen) o wymiarach 50 cm x 60 cm ø 6 x 8 cm

Odpowiedź: NIE.

Pytanie – dotyczy zakresu nr 16 poz.1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zakresie nr 16 poz. 1-3 elastycznego plastra opatrunkowego z włókny, szczególnie odpowiedniego do opatrywania ran i standardowego zabezpieczenia części ciała, zawierającego hypoalergiczny klej akrylowy. Warstwa przyklepna zabezpieczona papierem silikonowym z podziałką metryczną ; papier z rozcięciem falistym na całej długości przylepca.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie – dotyczy zakresu nr 21 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie sterylnej opatrunku włókninowego z wycięciem o wymiarach 6 cm x 8 cm zawierającego chłonny wkład chroniący miejsce wklucia. Opatrunek wyposażony jest również w dodatkową podkładkę do umieszczania pod skrzydłami kaniuli. Zawiera hypoalergiczny klej poliakrylowy. Wyrób należy do klasy I sterylnej.

Odpowiedź: Opis SWZ pozostaje bez zmian, Zamawiający dopuszcza rozmiar 6x8 cm.

Pytanie – dotyczy Zakresu nr 22 pozycja 1 - 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zakresie nr 23 pozycja 1 – 6 elastycznego, jałowego, hypoalergicznego plastra opatrunkowego z włókniny wraz z wkładem chłonnym. Wkład chłonny charakteryzuje się wysoką chłonnością i zawiera warstwę zewnętrzną z siateczki poliestrowej, chroniącą przed przywieraniem do rany. Opatrunek jest przepuszczalny dla powietrza i wilgoci. Opatrunek można z łatwością umieszczać w miejscach trudno dostępnych. Zawiera hypoalergiczny klej poliakrylowy.

Odpowiedź: Opis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie – dotyczy Zakresu nr 22 pozycja 2,3,6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zakresie nr 22 pozycja 2, 3 oraz 6 opatrunków o niżej podanych wymiarach:

- pozycja 2 – 10cm x 10cm;
- pozycja 3 – 10cm x 15cm;
- pozycja 6 – 30cm x 10cm.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie – dotyczy Zakresu nr 29 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zakresie nr 29 pozycja 1 opatrunku ocznego o rozmiarze 54mm x 70mm wypełnionego warstwą waty, owiniętej w warstwie zewnętrznej gazą. Opatrunek jest lekki, przezierny dla światła i miękki.

Odpowiedź: Opis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie – dotyczy Zakresu nr 35 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zakresie nr 35 pozycja 1 niżej opisanego opatrunku z „kieszenią”?

Sterylny, jednorazowy, samoprzylepny opatrunek z "kieszenią" przeznaczony do ochrony wszystkich rodzajów cewników, wykonany z oddychającej włókniny, kieszonka wykonana z włókninowego, absorbującego materiału, zabezpieczającego cewnik i redukującego zabrudzenie. Kieszonka zabezpieczona jest powłoką przepuszczającą powietrze. Rozmiar 16 x 6 cm x 1 szt.

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza rozmiar 16x16 cm przy spełnieniu pozostałych wymagań.

Pytanie – dotyczy Zakresu nr 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zakresie nr 40 pozycja 1 – 8 elastycznych siatek opatrunkowych o długości w stanie

swobodnym 6,5 mb o poniższych sposobach aplikacji:

- pozycja 1 – palec/paluch;
- pozycja 2 – dłoń/stopa;
- pozycja 4 – przedramię/ramię;
- pozycja 5 – podudzie;
- pozycja 6 – głowa;
- pozycja 7 – tors dziecka;
- pozycja 8 – tors dorosłego.

Odpowiedź: TAK.

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

Podpisał (a) :

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr inż. Monika Cholewa

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Anna Hajnyse